
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 207 del 04/05/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 207 ADW del 04/05/2023 
 

Oggetto:  Proroga del termine per la presentazione delle domande di partecipazione 
ai bandi 10/2023, 11/2023, 14/2023 e 17/2023 dell’Istituto Nazionale di 
Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con proprie determinazioni sono stati approvati i seguenti bandi: 
 atto n. 163/2023, bando 10/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per 

l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e 
determinato di n. 9 unità di personale nel profilo di Tecnologo – III livello 
professionale-per la Sezione di Oceanografia -PNRR TeRABIT (CUP I53C21000370006) e 
PNRR iNEST (CUP F43C2200019000); 

 atto n. 159/2023, bando 11/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per 
l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e 
determinato di n. 3 unità di personale nel profilo di Ricercatore - III livello 
professionale nel campo dello studio degli ecosistemi marini e degli impatti dei 
cambiamenti climatici utilizzando l'integrazione di modelli e approcci data - driven per 
la Sezione di Oceanografia-PNRR TeRABIT (CUP I53C2100037000); 

 atto n. 160/2023, bando 14/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per 
l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di 
personale nel profilo di Tecnologo – III livello professionale-nel campo della “data 
science” applicata all’oceanografia per la Sezione di Oceanografia-PNRR RETURN (CUP 
F83C2200166000) e PNRR ITINERIS (CUP P B53C2200215000); 

 atto n. 161/2023, bando 17/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per 
l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e 
determinato di n. 1 unità di personale nel profilo di Tecnologo – III livello professionale 
nel settore dell'oceanografia per attività di “analisi dati per lo studio del 
funzionamento della pompa di carbonio biologico nell’oceano” per la Sezione di 
Oceanografia; 

vista  l’avvenuta pubblicazione dei bandi sul sito internet dell’OGS e sul Portale del Reclutamento 
(inPA) in data 04.04.2023; 

considerato     che il termine per procedere alla sottomissione della domanda di partecipazione per 
ciascun bando scade in data 04.05.2023; 

preso atto dell’esiguo numero di domande di partecipazione ad oggi pervenute; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 207 del 04/05/2023 

valutata l’opportunità di procedere alla proroga del termine di presentazione delle domande di 
partecipazione al fine di garantire la più ampia partecipazione alle procedure innanzi citate; 

ritenuto opportuno provvedere alla proroga del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione per un periodo di 15 giorni; 

 

DETERMINA 
 

1. di disporre la proroga per un periodo di 15 giorni del termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione ai bandi 10/2023, 11/2023, 14/2023 e 17/2023; 
 

2. di dare atto che i 15 giorni decorreranno dal giorno successivo al termine ultimo previsto 
per la sottomissione della domanda di partecipazione. 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 207 del 04/05/2023 

 



 Atto n. 207 del 04/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 04/05/2023 13:14:25
IMPRONTA: A5269A1FDCF0F37831703236DC030A769C624B580F069CBF383ECC7DCC06A455
          9C624B580F069CBF383ECC7DCC06A4552EFEACFC857D636AC87E6047A2B9654B
          2EFEACFC857D636AC87E6047A2B9654BFF7732D705EBA57B8694BE26423FACD0
          FF7732D705EBA57B8694BE26423FACD0D324B37709F151A412E04B58A83CFFB3


